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"WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/ 52 /2013 na Dostawe jednorazowej odziezy i bielizny ochronnej,
szpatulek sterylnych, oslon stomatologicznych oraz termometréw lekarskich
(zadania 1 - 4)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia: '

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT. Nasza prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8%
na 23%.

Odpowiedz2

Stosowny zapis dotyczacy ewentualnej podwyzki stawki VAT znajduje sie projekcie umowy
w § 6 ust. 5 pkt 5.7 i brzmi nastepujaco:

»5.7. W przypadku zmiany w prawie wfasciwym dla podatkow, kidre podwyZszg lub obnizg cenely
przedmiotu niniejszej umowy, to w zaleznosci od rodzaju zmian, jakie bedg mialy miejsce, zostanie
stosownie obnizona/ne lub podwyZzszona/ne cenaly przedmiotu umowy oraz catkowita wartosc
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustéw od tych cen.”

Pytanie 2
Dotyczy Zadania nr 2 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna

Poz. 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a'20 szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny za opakowania a’20 szt. z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 3
Zadanie 2, pozycja 1
Czy Zamawiajacy oczekuje przescieradta sterylnego?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie oczekuje przescieradia sterylnego.

Pytanie 4
Zadanie 2, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto niebieskie?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza przescieradto w kolorze niebieskim.




Pytanie 5
Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o gramaturze 20g/m27?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 6
Zadanie 2, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio o gramaturze 309/m27?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 7
Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto wykonane z wtokniny polipropylenowej podfoliowane?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 8
Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci myjke o rozmiarze 12cm x 20cm spetniajaca wszystkie pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz
Pytanie nie dotyczy zadania 2, pozyciji 4.

Pytanie 9
Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci recznik wiokninowy o rozmiarze 30cm x 40cm spetniajacg wszystkie
pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz
Pytanie nie dotyczy zadania 2, pozycji 5.

Pytanie 10
Zadanie 2, pakiet 7

Czy Zamawiajgcy ma na mysli czepki nasgczone antyalergicznymi preparatami myjacymi nie
wymagajacy na zadnym etapie mycia uzywania wody?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy ma na mysli wiw czepki.

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 2 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci ostone o srednicy wykroju min. 140 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza ostone o $rednicy wykroju min. 140 cm.




Pytanie 12
Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna

Poz. 1,2 3

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie produktdéw oznakowanych
wylgcznie jako produkt medyczny. Pozytywny odpowiedZ Zamawiajacego umozliwi wigkszej ilosci
wykonawcom ztozenie ofert, zaoferowane produktu spetniajg wszystkie normy dotyczace uzytkowania
produktéw na terenie szpitala. ”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw produkty.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie czepkow w ksztatcie furazerki o gramaturze
45g/m2, czes¢ goérna 10g/m2. Czepki sg wyposazone we wstawke przeciwpotng, opisane czepki sg
aktualnie uzywane przez Zamawiajacego.

Odpowiedz2
Zamawiajacy dopuszcza wiw czepki.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 3

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie czepkow w ksztalcie beretéw o gramaturze
14g/m2.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw czepkKi.

Pytanie 15
Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna

Poz. 4

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie maski wykonanej z 3 warstw polipropylenu,
o skutecznosci filtracji bakteryjnej 98% pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 5

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie pokrowcow na buty stosowanych jak
dotychczas, tj. pokrowiec na buty wykonane z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, migkkie
dobrze przylegajaca witknina odporne na przedziurawienie i przedarcia w kolorze zielony.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw pokrowce na buty.




Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 6

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie maski wykonang z 4 warstw polipropylenu, o
skutecznosci filtracji bakteryjnej 98%, a odpornosé na spryskanie 120mmHg?

OdpowiedZ
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 18
Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna

Poz. 7

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie maski wykonanej z 3 warstw polipropylenu,
o skutecznosci filtracji bakteryjnej 98%, oznaczenie zewnetrznej strony maski - kolor, pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci przeciwdrobnoustrojowsa maske medyczng respiratorowg z gumkami
wykonanymi z termoplastycznego materiatu, minimalna skutecznosé filtracji bakteryjnej 94% spetniajacg
norme 14683tym IIR oraz norme 149 typ FFP2? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o
wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji
do osobnego pakietu.

Pytanie 20
Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna

Poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci péimaske ochronng dia personelu medycznego — respiratorowa spetniajgca
wymogi klasy FFP3 wg EN 149:2001, tréjpanelowa, trojwarstwowy filtr wykonany z polipropylenu wraz
z zaworem, skutecznos¢ fiitracji bakteryjnej min. 94%. Produkty spetniajg wymagania dyrektywy
89/686/EWG (dyrektywy dotyczgcej srodkéw ochrony osobistej), a zatem sg oznaczone znakiem CE.
Na te produkty zostat wydany certyfikat zgodnie z art. 10, badanie typu WE i art. 11 kontroli jakosci WE,
przez BS| Produkt Services Maylands Avenue, Hemel Hempstead, HP2 45Q, UK (Jednostka
Notyfikowana nr 0086). W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiajacego o wydzielenie
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji
do osobnego pakietu.

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety ochronnej na stot operacyjny wyposazong w serwete
do repozycjonowania pacjenta o rozmiarze min. 100 x 150 cm.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.




Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 1 — jednorazowa odziez i bielizna ochronna
Poz. 12

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, aktuaina
konfiguracja pakietu uwzgledniajaca pozycje 12 uniemozliwia ziozenie wigkszej ilosci wykonawcom
ofert.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zamawiajacy nie’ wyraza zgody na wydzielenie pozycji
do osobnego pakietu. '




